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                                                      Referat fra Rotarymøte-01 
                                                      ”Presidentens møte” 
                                                                         
Tilstede: President Sigvardt, Hans Eivind, Pål, Sverre, Odd Erik, Gunnar D, Harald, Arne, Turid, Hans 
Olaf, Rolf, Cato, Hege, Vidar B; i alt 14 av 28. 
 
Tid:  Mandag 06.08.2018 kl 2000-2100 
Sted:  Tronbøl Grendehus 
 
President Sigvardt ønsket velkommen til det første ordinære møte i nytt rotaryår og henviste til 
vimpelen med tekst ”BE THE INSPIRATION” som motto for rotaryåret. 
 
Vårt medlem Ole Einar gikk bort 01.08. og møtet ble naturlig nok preget av dette. Ole Einar; nesten 
40 års medlemsskap i Odal RK, klubbens president i 1996/97, ulike verv i klubben gjennom mange år. 
Begravelsen finner sted fredag 10.08. kl 1300 i Ullern kirke. Sigvardt sørger for en bårebukett 
m/sløyfe med tekst ”Takk for innsatsen” fra klubben. Han tar videre kontakter og vil være klubbens 
representant ved begravelsen. Rolf og Sverre sa hver noen minneord om Ole Einar; god kamerat, 
omgjengelig, mange hyggelige turer sammen, vil bli savnet,…. De tilstedeværende på møtet tok 1 
minutt stillhet. 
 
3-minutter v/Hans Eivind som informerte om sin nye tilværelse som pensjonist. Statspensjonist fra 
01.07. etter 41 år i politiet. 
 
Bursdager siden sist; Turid 08.07., Bjørn-Erik 01.08. 
 
Sigvardt orienterte litt om begrepet etikk (morallære); rett/galt. Han leste også fra ”Smeden og 
Bageren” av Johan Herman Wessel, med egne innspill til diktet.  
Ref http://www.bokselskap.no/boker/komiskefortellinger/smeden  
 
Budsjettet for rotaryåret 2018-19 (vedlagt) ble vedtatt på styremøtet samme kveld. Sigvardt 
presenterte budsjettet, noen få kommentarer fra medlemmene. 
 
Litt om besøket fra Ross-on-Wye i juni. Hyggelige hilsninger mottatt fra vår vennskapsklubb som 
takket for et meget hyggelig og givende opphold. Sigvardt takket også de av vår klubbs medlemmer 
som deltok i forberedelser og gjennomføring. 
 
Sommerferien er avsluttet for de fleste. Flere av medlemmene orienterte om sine turer og 
opplevelser i sommer. 
 
Sverre var den heldige vinner av vinflaska. 
  
Skarnes, 08.08.2018 
Vidar B 
Sekretær 
 
Vedlegg: Budsjett 2018-19 
 
 
    


